- 1 -

平成23年第２回壱岐市議会臨時会 会議録目次

会期日程 ………………………………………………………………………………………… １

上程案件及び議決結果 ………………………………………………………………………… １

第１日（７月１３日 水曜日）

議事日程表（第１号）

出席議員及び説明のために出席した者 ………………………………………………… ３

開 会（開議） …………………………………………………………………………… ４

会議録署名議員の指名 …………………………………………………………………… ４

会期の決定 ………………………………………………………………………………… ４

発言の申し出（市長・教育長の報告） ………………………………………………… ４

議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

議案第６３号 桜木団地公営住宅新築工事請負契約の締結について ………… ６

議案第６４号 壱岐市学校給食センター食器類、食缶等及び厨房機器付属品購

入契約の締結について …………………………………………… １０

発言の申し出（市長の報告） …………………………………………………………… １５

閉 会 ……………………………………………………………………………………… １７